
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 3. 11. 2019

Přítomni:  Malát Emerich ml., Nováček Libor, Mgr. Novotná Alena, 
 Bc. Radil Martin

Omluveni:  Ing. Bulíček Zdeněk

Hosté : Judr. Plavec- místostarosta MÚ, Petr Vaňous – velitel SDH  
  

Bod 1)

Dne 15.10.2019 proběhlo  terénní  šetření  za  účasti  předsedkyně  ,  pracovníků

MÚ, zástupce  Lesy ČR a vedoucí oddělení  ochrany přírody MěÚ Chrudim.

Byly posouzeny náletové dřeviny rostoucí podél potoka Konopka od silnice u

vchodu do ATC až k hasičské zbrojnici.  Byly označeny stromy ke skácení a

prořezu. Kácení bude provedeno cca v měsíci listopadu. V zimních měsících

nebo na jaře budou odstraněny skruže a provizorní betonové lávky vedoucí přes

potok a u studánky. Práce budou probíhat v součinnosti s technickou skupinou

MÚ.

Zodpovídá : předsedkyně 

Bod 2)

Realizace  relaxačních  prvků  v  prostoru  zeleně  před  parkovištěm  ATC  byla

odložena na jarní měsíce roku 2020. V rámci čerpání finančního rozpočtu na rok

2019 budou zakoupeny tři  venkovní  fitness  stroje.  Budou umístěny u  areálu

sportovního hřiště ve skále (Písníku). Realizace zakoupení a umístění strojů cca

v měsíci listopad, prosinec 2019. 

Zodpovídá : předsedkyně 



Bod 3)

Příprava členů OV na veřejnou schůzi, která se bude konat dne 16. 11. 2019. Pan

Malát zajistil tisk pozvánek, distribuce do obytných budov zajistí pan T. Syrový

ml. a předsedkyně  zajistí vyhlášení městským rozhlasem.

Použité zkratky:

osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 

MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 

Konopáč – místní část města Heřmanův Městec

předsedkyně   - předsedkyně Osadního výboru pro Konopáč

ATC Konopáč -  Automotoklub Konopáč

SDH – Sbor dobrovolných hasičů v Konopáči

Zapsáno dne 9. 9. 2019

Zapsala: Mgr. Novotná Alena


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 3. 11. 2019
	osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 9. 9. 2019

